
Zlínská krajská asociace Sport pro všechny 
 

Mobil: 737 936 951  E-mail: zlinsky@caspv.cz 

Národních bojovníků 1016/12, 769 01 Holešov 

 

Zápis č. 3 z volební Valné hromady Zlínské KASPV ze dne 27. března 2025 
 

Přítomni:  PaedDr. Zdeňka Slavíková, Oto Kubíček, Mgr. Jana Kantorková ml., Mgr. Jana Mikulenková, 

Jarmila Vajdáková, Alena Sekulová, Mgr. Alena Bernatíková. Mgr. Pavlína Hrdlíková, Jana 

Hermanová, Hana Polášková 

 

Omluveni. Ing. Vladimír Hrbas, Bc. Bohdana Krystková a Ing. Arch. Pavel Uhrmacher 

                  

Program: 1.  Zahájení 

2. Volba pracovního předsednictva, předsedajícího a zapisovatele 

3.  Schválení programu VH 

4.  Schválení Jednacího a Volebního řádu 

5.  Volba Mandátové, Volební a Návrhové komise 

6.  Zpráva Mandátové komise 

7.  Zpráva předsedkyně Zlínské KASPV za rok 2024 

8.  Zpráva předsedkyně Metodické rady za rok 2024 a Plán činnosti na rok 2025 

9.  Výroční zpráva za rok 2024 

10. Zpráva Kontrolní komise za rok 2024 

11. Představení navržených kandidátů  

12. Diskuse  

13. Volby do VV, MR a KK Zlínské KASPV a delegáta na volební VH ČASPV v Nymburku  

14. Zpráva Volební komise o výsledcích voleb 

15. Zpráva Návrhové komise a schválení Usnesení 

16. Závěr VH 

 

K bodu 1. Valnou hromadu řídil místopředseda a sekretář Oto Kubíček. Přivítal všechny přítomné a 

zahájil jednání. 

 

K bodu 2. - 5. Předsedající Oto Kubíček nechal zvolit Pracovní předsednictvo ve složení Zdeňka Slavíková 

a Oto Kubíček, předsedajícího Oto Kubíčka a zapisovatelku Zdeňku Slavíkovou, nechal 

schválit program dnešní VH, nechal schválit Jednací a Volební řád, nechal zvolit členy všech 

tří komisí, a to do Mandátové komise Jarmilu Vajdákovou, do Volební komise Janu 

Kantorkovou a Janu Mikulenkovou a do Návrhové komise Pavlínu Hrdlíkovou. 

 

K bodu 6. Předsedkyně mandátové komise Jarmila Vajdáková informovala Valnou hromadu o počtu 

účastněných delegátů. Je přítomno 10 ze 13 pozvaných delegátů s hlasem rozhodujícím, tři se 

omluvili, takže  Valná hromada je usnášení schopná.  

 

K bodu 7. Zprávu o činnosti Zlínské KASPV za rok 2024 přednesla předsedkyně Zdeňka Slavíková. 

Zpráva je přílohou tohoto zápisu. Tento zápis včetně všech jeho příloh bude umístěn na webu 

kraje. 

  

K bodu 8.  Zprávu o činnosti MR Zlínské KASPV za rok 2024 přednesla Pavlína Hrdlíková, která bude 

Valnou hromadou zvolená do funkce předsedkyně MR. Současně delegáti schválili navržený 

Plán činnosti na rok 2025. Její zpráva je přílohou tohoto zápisu. 

 

K bodu 9.  Výroční zprávu za rok 2024 dostali delegáti předem do svých mailů. Její autor – sekretář Oto 

Kubíček se podrobněji věnoval některým důležitým bodům a to bod č. 4 – stav členské 

základny a bod č. 5 – hospodaření organizace. Výroční zpráva bude vyvěšena spolu s dalšími 

povinnými dokumenty na spolkovém rejstříku a je také přílohou tohoto zápisu. 



 

K bodu 10.  Zprávu kontrolní komise za rok 2024 přednesla Zdeňka Slavíková. Také tato zpráva je 

přílohou tohoto zápisu. 

 

 

K bodu 11.  Kandidátní listina byla delegátům předem poslána do jejich mailů. Předsedkyně Volební 

komise Jana Kantorková představila dle Kandidátní listiny jednotlivé kandidáty do VV, MR a 

KK Zlínské KASPV. Do VV kandidují Zdeňka Slavíková, Oto Kubíček, Jana Kantorková, 

Hana Polášková, do MR kandiduje Pavlína Hrdlíková a do KK kandiduje Jana Hermanová 

 

K bodu 12.  Diskuse: Jana Mikulenková Zubří: doporučuje pobytovou akci "Senioři v lázních". Zúčastnila 

se již 2x, Luhačovice a Karlova Studánka, letos Františkovy Lázně, bezva akce. 

Jana Kantorková Rožnov p. R.: Medvědí stezkou. Pravidelně se spojujeme s Olomoucí, jeden 

rok ve Zlínském kraji, druhý v Olomouckém. Termín Olomouce je letos zatím nejasný. 

Uvádějí 2 možné termíny. Olomouc dělá soutěž jen pro starší kategorie, proto Jana udělá akci 

ještě podruhé i ve Zlínském kraji i pro nejmenší děti. Účast bude tedy pravděpodobně 2x. 

Jana Mikulenková Zubří: Republiková přehlídka pohybových skladeb OPEN je otevřená 

všem. Upozorňuje, že na Moravě v Olomouci bude letos asi naposledy, proto ji doporučuje 

využít. Další roky se bude konat pravděpodobně již v Čechách (pro nás vyšší náklady) 

 

K bodu 13.  Předsedající Oto Kubíček dal hlasovat jednotlivě o každém kandidátovi zvlášť. Volba 

kandidátů proběhla regulérně, všichni kandidáti byli řádně zvoleni všemi hlasy přítomných 

delegátů a před volbou písemně potvrdili svůj souhlas, že funkci přijímají. 

 

K bodu 14.     Předsedkyně Volební komise Jana Kantorková seznámila valnou hromadu s výsledky voleb:  

  předsedkyní Zlínské KASPV a také statutárním zástupcem byla zvolena Zdeňka Slavíková, 

místopředsedou a statutárním zástupcem byl zvolen Oto Kubíček. Jako další členové VV 

Zlínské KASPV byli zvoleni Jana Kantorková – zástupce regionu Vsetín a Hana Polášková – 

zástupce regionu Zlín. Předsedkyní Metodické rady byla zvolena Pavlína Hrdlíková a 

předsedkyní Kontrolní komise Jana Hermanová. Delegátem na volební VH ČASPV (termín  

8. 5. 2025 v Nymburku) jako zástupce naší krajské asociace byl zvolen Oto Kubíček. 

 

K bodu 15.  Předsedkyně Návrhové komise Pavlína Hrdlíková přečetla Návrh usnesení a požádala 

delegáty VH o jeho schválení. Usnesení z VH ZKASPV ze dne 27. 3. 2025 bylo schváleno 

beze změn a je přílohou tohoto zápisu. 

 

K bodu 16.  Na závěr VH předsedající Oto Kubíček poděkoval všem za dnešní účast na VH, za jejich 

práci v Asociaci a vyzval delegáty k přenesení všech informací, které na dnešní VH zazněly, 

mezi členy ve svých odborech. Ukončil dnešní VH a popřál delegátům šťastnou cestu domů. 

 

 

 

 

Zapsal:  Oto Kubíček – místopředseda Zlínské KASPV  

 

Schválili:  PaedDr. Zdeňka Slavíková – předsedkyně Zlínské KASPV  

 

Pavlína Hrdlíková – předsedkyně Návrhové komise  


